
 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ МІСЦЕВИХ РАД ТА СІЛЬСЬКИХ, 

СЕЛИЩНИХ, МІСЬКИХ ГОЛІВ 

25 ЖОВТНЯ 2015 РОКУ 

 

ЖОВТНЕВА РАЙОННАУ МІСТІ КРИВОМУ РОЗІ  

ВИБОРЧА КОМІСІЯ  

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА 
 

м. Кривий Ріг 
 

16 год. 00 хв. 

04 листопада 2015 року                                                                       № 77 

 

        Про затвердження рішення про визнання обраними депутатами  

Жовтневої районної у місті Кривому Розі ради у багатомандатному 

виборчому окрузі 

Відповідно до частин першої- десятої, дванадцятої статті 86 Закону України 

«Про місцеві вибори», виборча комісія  

постановляє: 
 

1. Визнати обраними депутатами  Жовтневої районної у місті Кривому Розі 

ради у багатомандатному виборчому окрузі згідно з додатком.  

 

2. Список обраних депутатів Жовтневої районної у місті Кривому Розі ради 

у багатомандатному виборчому окрузі опублікувати в міській газеті 

«Червоний гірник» у визначений законодавством термін.  

 

 

3. Проінформувати Жовтневу районну у місті Кривому Розі раду про 

результати виборів депутатів на її першому пленарному засіданні.  

 
 

 

 

Голова Жовтневої районної 

у місті виборчої комісії            В. Геращенко 

       



                                                                                                  Додаток  

                                                                           до постанови Жовтневої районної  

                                                                           у місті Кривому Розі  виборчої комісії  

                                                                          від 04  листопада  2015 року № 77 

 

Список  

обраних депутатів Жовтневої районної у місті Кривому Розі ради у багатомандатному виборчому окрузі  

 

Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Балахтар Ігор 

Вячеславович  

1967 вища член партії ВО 

«Свобода» 

лікар-кардіолог Комунальний заклад  

«Міська лікарня №9» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Свобода» 

Балєва Оксана 

Олександрівна 

      1976 вища безпартійна директор Криворізька 

загальноосвітня школа-

інтернат №4 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Беліцький Павло 

Сергійович 

1983 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

начальник 

ремонтного 

управління №2 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Кривбасремонт» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Бердник Ольга 

Володимирівна 

1982 вища безпартійна фізична особа-

підприємець 

Фізична особа-

підприємець 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Бойко Сергій 

В’ячеславович 

1984 вища член Радикальної 

Партії Олега Ляшка 

вогнетривник Публічне акціонерне 

товариство «Арселор 

Міттал Кривий Ріг» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Радикальної Партії Олега Ляшка в 

Дніпропетровській області 

Бойко Юлія 

Юріївна 

1987 загальна 

середня 

безпартійна лаштівник Публічне акціонерне 

товариство «Криворізький 

залізорудний комбінат» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Радикальної Партії Олега Ляшка в 

Дніпропетровській області 

Буряк Ірина 

Анатоліївна 

1976 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

завідувач 

господарством 

Комунальний заклад 

«Криворізький 

спеціалізований будинок 

дитини 

«Дніпропетровської 

обласної ради» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Войтов Віктор 

Георгійович 

1982 професійно-

технічна 

безпартійний помічник 

машиніста 

екскаватора 

Публічне акціонерне 

товариство "Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат", Глеюватський 

кар’єр 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» 

Година Вадим 

Юрійович 

1971 загальна 

середня 

член партії ВО 

«Батьківщина» 

заступник 

директора 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«МетПром Альянс» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

Давидова Анастасія 

Олександрівна 

1984 вища член ПАРТІЇ «БЛОК 

ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

фізична особа - 

підприємець 

Фізична особа - підприємець м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Давидовська Алла 

Василівна 

1978 загальна 

середня 

член партії ВО 

«Батьківщина» 

приватний 

підприємець 

приватний підприємець м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

Єсіна Ірина 

Борисівна 

1955 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

завідувач Комунальний 

комбінований дошкільний 

навчальний заклад № 65 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Жайворонко 

Олександр 

Ігорович 

1993 професійно-

технічна 

безпартійний тимчасово не 

працює 

тимчасово не працює м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» 

Жилкінський 

Андрій 

Ярославович 

1972 вища безпартійний начальник фабрики 

огрудкування 

Публічне акціонерне 

товариство «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Замешайлов 

Леонід 

Володимирович 

1974 професійно-

технічна 

член ПАРТІЇ «БЛОК 

ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

фізична особа - 

підприємець 

фізична особа - 

підприємець 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

Іваненко Ігор 

Олександрович 

1971 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

механік цеху Публічне акціонерне 

товариство «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Карий Іван 

Олександрович 

1976 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

заступник 

директора з 

розвитку 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю  

«ДОМКОМ Україна», 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Клімов Тарас 

Анатолійович 

1970 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

начальник гірничо-

транспортного цеху 

№1 

Публічне акціонерне 

товариство «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Козаченко 

Олександр 

Володимирович 

1963 вища член політичної партії 

«Сила Людей» 

генеральний 

директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Еталонбуд-сервіс» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

політичної партії «Сила Людей» 

Коритнік 

Володимир 

Васильович 

1964 вища безпартійний голова Виконком Жовтневої 

районної у місті ради 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Коритнік 

Олександр 

Володимирович 

     1989 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

приватний 

підприємець 

приватний підприємець м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Король Олександр 

Юрійович 

1984 вища член Радикальної 

Партії Олега Ляшка 

комерційний 

директор 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю «НВП-

Рудпромавтоматика» 

с. Надеждівка, 

Криворізький р-н, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Радикальної Партії Олега Ляшка в 

Дніпропетровській області 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Костиркіна Раїса 

Василівна 

1963 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

заступник голови Виконком Жовтневої 

районної у місті ради 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Левковський Іван 

Олександрович 

1967 загальна 

середня 

член партії ВО 

«Батьківщина» 

водій Криворізький районний 

центр ПМСД Криворізької 

райради 

Дніпропетровської області 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

Левченко Дмитро 

Петрович 

1984 вища член партії ВО 

«Батьківщина» 

тимчасово не працює тимчасово не працює м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

Літвінова Наталя 

Валеріївна 

1972 вища безпартійна тимчасово не 

працює 

тимчасово не працює м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» 

Лушпій Андрій 

Анатолійович 

1978 вища безпартійний заступник голови 

районної у місті 

ради з питань 

діяльності 

виконавчих органів 

ради 

Виконком Жовтневої 

районної у місті ради 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Мариничев Сергій 

Олександрович 

1990 вища член політичної 

партії «Сила Людей» 

спеціаліст служби 

операційних 

покращень 

Публічне акціонерне 

товариство «Арселор 

Міттал Кривий Ріг» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

політичної партії «Сила Людей» 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Маркович 

Олександр 

Федорович 

1970 професійно-

технічна 

безпартійний охоронець Державне підприємство 

«Криворізька 

теплоцентраль» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» 

Науменко Тетяна 

Олександрівна 

1976 вища член партії ВО 

«Свобода» 

у декретній 

відпустці 

у декретній відпустці м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Свобода» 

Немченко Андрій 

Миколайович 

1975 вища безпартійний начальник 

організаційного 

відділу 

Криворізьке міське 

управління юстиції 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

політичної партії «Сила Людей» 

Нероба Андрій 

Вікторович 

1981 вища член ПАРТІЇ «БЛОК 

ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

фізична особа - 

підприємець 

фізична особа - 

підприємець 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

Опара Іван 

Сергійович 

1986 вища член партії ВО 

«Батьківщина» 

приватний 

підприємець 

приватний підприємець м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

Павленко Юлія 

Василівна 

1986 професійно-

технічна 

безпартійна тимчасово не 

працює 

тимчасово не працює м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП» 

Пюра Євген 

Леонідович 

1979 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

начальник 

автомобільної 

колони 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Промгідротехбуд» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Севостьянова 

Ірина Григорівна 

1973 вища член ПАРТІЇ «БЛОК 

ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

адвокат адвокат м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

Стрельченко 

Ростислав 

Анатолійович 

1988 вища член партії ВО 

«Свобода» 

інженер Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Мелістр» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Всеукраїнського об’єднання 

«Свобода» 

Тимошенко Павло 

Геннадійович 

1968 вища безпартійний генеральний 

директор 

Публічне акціонерне 

товариство «Північний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Третяк Валерій 

Павлович 

1957 вища член ПАРТІЇ «БЛОК 

ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

начальник 

механічного цеху 

Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Криворіжпромтехсервіс» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ» 

Холод Олег 

Васильович 

1964 вища безпартійний начальник 

управління 

залізничного 

транспорту 

Публічне акціонерне 

товариство «Центральний 

гірничо-збагачувальний 

комбінат» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 

Шарах Олег 

Леонідович 

1969 вища член Політичної 

партії «Опозиційний 

блок» 

директор Товариство з обмеженою 

відповідальністю 

«Житлокомцентр» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Територіальна організація 

Політичної партії «Опозиційний 

блок» в м. Кривий Ріг 

Дніпропетровської області 



Прізвище, власне ім’я 

(усі власні імена) та по 

батькові (за наявності) 

обраного депутата 

Рік 

народження 

Освіта Партійність Посада Місце роботи (заняття) Місце проживання 

 Назва  місцевої організації політичної партії,  

від якої обрано депутата 

Шимків Іван 

Михайлович 

1985 вища член Радикальної 

Партії Олега Ляшка 

інспектор Державне підприємство 

«Криворізька 

теплоцентраль» 

м. Кривий Ріг, 

Дніпропетровська 

обл. 

Криворізька міська організація 

Радикальної Партії Олега Ляшка в 

Дніпропетровській області 

 

 

 Голова Жовтневої районної  

                           у місті виборчої комісії                                                        Геращенко В.С. 

 

 

 

 Секретар Жовтневої районної 

                          у місті виборчої комісії                                                         Комісаренко Ю.П.  
 


